8.666/1993, e na Cláusula 

Quarta do Contrato n. 001/2024, cujo objeto é a locação de imóvel para abrigar os 

Cartórios da 18ª e 85ª Zonas Eleitorais – Joaçaba/SC, registramos na presente Apos�la:

Valores reajustados a par�r de 13 de dezembro de 2025: R$ 12.806,41 

(doze mil, oitocentos e seis reais e quarenta e um centavos).

Percentual de reajuste: 4,3858262%

Florianópolis, 14 de janeiro de 2026.

José Luiz Sobierajski Júnior

Secretário de Administração e Orçamento subs�tuto